令和2年8月4日

各  位

会社名    日鉄鉱業株式会社

代表者名  代表取締役社長  小山 博司

（コード番号 1515 東証第１部）

問合せ先  経理部決算課長  北嶋 新平

（TEL 03-3216-5255）

業績予想に関するお知 らせ

令和2年5月11日に公表いたしました「令和2年3月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」において未定としておりま

した令和3年3月期の連結業績予想につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 令和3年3月期通期連結業績予想数値(令和2年4月1日～令和3年3月31日)

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

1株当たり

当期純利益

前回発表予想(A)
百万円

―

百万円

―

百万円

―

百万円

―

円 銭

―

今回発表予想(B) 114,000 5,200 5,500 2,900 348.58

増減額（B-A） ― ― ― ―

増減率(%) ― ― ― ―

(ご参考)前期実績

(令和2年 3月期)
117,502 7,576 8,012 4,518 543.16

２． 公表の理由

令和 3年 3月期の連結業績予想につきましては、新型コロナウイルスの感染拡大等の業績に与える未確定な要

素が多く、合理的な算定が困難でありましたことから未定としておりましたが、現時点において入手可能な情報や予

測に基づき算定した業績予想を公表いたします。

新型コロナウイルスの感染拡大による影響の今後の見通しにつきましては、社会経済活動の停滞が長期化し、

今期末まで足許の状況が継続すると仮定しております。

(注) 上記の業績予想につきましては、発表日現在において入手可能な情報及び合理的であると判断する前提条件

に基づいて作成したものであり、新型コロナウイルスの更なる感染拡大による社会経済活動への影響など、現時

点で予測できないリスクによる影響は考慮しておりません。実際の業績は今後様々な要因によって予想数値と異

なる場合があります。

以   上